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Information till våra partners  

februari 2025 
Vi bidrar till ett bättre Helsingborg – 700 barn – varav 200 barn får läxhjälp – 10 skolor – varje 
vecka! 

OV Handboll och Skola startade 2016 och tog sikte på fyra särskilt utsatta områden i Helsingborg, 
Fredriksdal, Dalhem, Drottninghög och Söder. Vi vänder oss till barn i åldrarna 7-13 år och ungdomar 
med funktionsnedsättning. OV:s sociala hållbarhetsarbete drivs i samråd med skolor, polis och 
förvaltningar. Tillsammans kan vi verka för inkludering och mot utanförskap. 

 
  

 

Vi välkomnar Camp Scandinavia som ny 
partner 

 
  

Camp Scandinavia har valt att stödja 
OV Helsingborg och OHS för att 
främja en meningsfull och aktiv fritid 
för unga, motverka utanförskap och 
främja integration i samhället. Genom 
samarbetet med OHS strävar Camp 
Scandinavia efter att ge unga 
människor möjlighet att utvecklas och 
växa i en trygg och stödjande miljö. 
Detta engagemang speglar Camp 
Scandinavias värderingar och deras 
vilja att bidra till ett bättre samhälle 
genom att stödja lokalsamhällen där 
de verkar. Genom att samarbeta med 
OHS får unga människor tillgång till 
aktiviteter som främjar deras 

 

         Peter Allard,  President Camp Scandinavia 
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personliga utveckling och sociala 
integration. 

 
 

 

Peter Allard, President och ägare , 
säger: ”På Camp Scandinavia är vi 
passionerade när det gäller att bidra till 
ett sunt samhälle.  Vi strävar efter att 
motverka utanförskap och främja 
integration i samhället. Vi delar OV:s 
vision om att ge alla barn chansen att 
utvecklas och växa i en trygg och 
stödjande miljö.” 

 
 

   

 
 
  

Handbollsglädje extra allt 

Fyra matcher vardera för åtta lag. 16 drabbningar totalt under några intensiva 
lördagstimmar. Det är full rulle i Maria Parkskolans indrottshall när OV Helsingborg 
bjuder in till seriesammandrag för handbollsentusiaster med funktionsvariation. 
Snabba ryck, intensiva matcher och kö till kycklinggrytan i köket en trappa upp. 

 
För Nora Sorlu och Zaynab Albandar är det verkligen hemmaplan. Det är här de går i 
skolan, i nionde respektive åttonde klass. Ändå är det en annorlunda, en lite ovanlig 
lördag, när de sitter i matsalen och fyller på energi. De har nyligen spelat sin första 
match i Maria Parkhallen, mot HF Karlskrona. Lite kycklinggryta, sedan nya utmaningar 
mot HK Malmö, Ystads IF lag 1 och HK Ankaret. 

– Vi brukar ju träna handboll på Filborna annars, men den här lördagen är det matcher i 
stället, berättar Zaynab. 

– Vi har varit iväg på några turneringar förut och det är alltid roligt, säger Nora. Läs mer 
 
  

 

Lucas Pihl har fångat ännu en boll och är nöjd med 
målvaktstillvaron. 

 

 

“Bra match!” Mio Lindberg och Lucas Pihl gör high five 
efter mötet med Malmö. 

 
   

 

Skott kommer, men Ystads föstalag radar upp ett 
ramstarkt försvar. 
Start typing something...  

 

 

Ellinor Bloom är visserligen mammaledig från sin 
tjänst i OV Handboll och Skola, men när det är 
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sammandrag på hemmaplan rycker hon in. Här 
tillsammans med Elliot Ericsson som också är ledare.  

 
   

 

Över 200 barn får läxhjälp varje vecka – 
målet nått två år i förväg 

 
  

I februari 2025 passerade OV Handboll 
och Skola en betydande milstolpe i sitt 
arbete med att stötta barn och unga. 
Över 200 barn får nu varje vecka hjälp 
med sina läxor genom föreningens 
insatser – ett mål som sattes för slutet 
av 2026 men som nu uppnåtts nästan 
två år tidigare. 

– Det är verkligen stimulerande att vi 
redan nu har nått vårt mål, säger Mats 
Jacobson, verksamhetsansvarig på OV 
Handboll och Skola. 

Ett extra glädjande tillskott är att läxhjälp 
sedan februari erbjuds på Drottninghögs 
bibliotek. Detta initiativ är särskilt viktigt 
eftersom Drottninghögsskolan inte 
arbetar med traditionella läxor. 

– Nu kan vi även hjälpa barn i detta 
viktiga område, vilket känns väldigt 
positivt, fortsätter Mats Jacobson 

 

 

Mats Jacobson, Verksamhetsansvarig för OHS hjälper 
till med läxan. 

Den snabba framgången visar på det 
stora behovet av läxhjälp och det 
engagemang som OV Handboll och 
Skola lägger i sitt arbete. Med fortsatt 
fokus på utbildning och stöd till unga ser 
framtiden ljus ut för föreningens initiativ. 

 

   

 

Handelsföreningen 
ökar sitt engagemang 

Vi är mycket glad att Helsingborgs 
Handelsföreningen som varit med som 
partner under flera år nu valt att 
intensifiera sitt engagemang i OHS. 

Under sommaren 2024 genomförde 
Helsingborgs Handelsförening en 
kartläggning över vilka föreningar i 
Helsingborg som aktivt bidrar till att 
stärka kunskap och trygghet i 
samhället.  I denna kartläggning var det 
tydligt att verksamheten inom OV 
Handboll och Skola gör ett förträffligt 
arbete. Därför var det naturligt för 
föreningen att ytterligare stödja detta 
viktiga arbete framöver.  - säger Anders 
Rosberg, verkställande ledamot inom 
Helsingborgs Handelsförening.  

 

 

 

Anders Rosberg, verkställande ledamot 
inom  Helsingborgs Handelsförening  
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Sportlovsglädje: En 
vecka fylld med lek, 
gemenskap och nya 

vänskaper! 
Under sportlovet fick vi återigen se hur 
handboll kan förena barn från olika 
skolor och skapa en härlig gemenskap. 
Genom en vecka fylld av lek, träning och 
skratt fick elever från hela staden 
chansen att träffas, lära känna varandra 
och ha roligt tillsammans.  Det kom 30 
skolor med sammanlagt 900 barn! 

  

 

Idrottslige ledaren Moses Alnuman, leder lekarna 
tillsammans med bl a  Esraa Alhassani och Melak 
Kazim. 

 

 

 

Ulla Mohammed, som själv startade sin 
handbollsbana via OHS, instruerar barn från 
Slottvångsskolan, Sally Bauerskolan, Raus Plantering 
och Brunnsparksskolan.  

Skolorna  har uttryckt stor uppskattning 
för initiativet, och vi är stolta över att ha 
skapat en plats där barnen kan röra på 
sig, ha kul och känna sig inkluderade. 
Sportlovet blev en succé, och vi ser 
redan fram emot nästa tillfälle att samla 
barnen för ännu fler roliga och 
inspirerande dagar! Säger Mats 
Jacobson,  verksamhetsansvarig för OV 
Handboll och Skola. 

 

   

 

Kontaktuppgifter 

Verksamhetansvarig Mats Jacobson mats.jacobson@ovhelsingborg.se           

Partneransvarig Joakim Radermacher  joakim.radermacher@ovhelsingborg.se 

Ordf. styrgruppen Johnny Karlsson   johnny.karlsson@famika.se     

Hemsida   www.ovhandbollochskola.se   
 

Partners 2025 
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Har du någonting som du skulle vilja läsa om i nyhetsbrevet eller några synpunkter?  
Maila till joakim.radermacher@ovhelsingborg.se så ska vi ska vi försöka tillgodose dina önskemål. 
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